
 

 

ОСНОВНА ШКОЛА "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" 

ПИБ:  100382845  

Војислава Нановића 2 

11000 БЕОГРАД 

Република Србија 

Датум: 21.08.2023 

Број: 651  

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ОСНОВНА ШКОЛА "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" 

Референтни број: 02/23 

Назив набавке: Намирнице за припрему оброка 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0028210 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 15000000 

Број и назив партије: 1 - Свеже месо 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 2.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И ТРГОВИНА НЕДЕЉКОВИЋ НЕДЕЉКОВИЋ РАДОСЛАВ ПРЕДУЗЕТНИК ШАШИНЦИ, 
101964694, Змај Јовина, 13, Шашинци, 22425, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 913.700,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 1.025.540,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 2 - Риба 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 600.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, Јулије Делере, 11, Борча, 11211, Србија 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, Београд (Вождовац), 11010, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 149.850,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 179.820,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 3 - Сухомеснати производи 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 700.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 



 

 

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, Јулије Делере, 11, Борча, 11211, Србија 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, Београд (Вождовац), 11010, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 170.850,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 205.020,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 4 - Млеко и млечни производи 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, ГРАНИЦЕ, 101479361, НИКОЛЕ ПАШИЋА, 234Б, 
Границе, 11400, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 487.154,20 

Вредност уговора (са ПДВ): 555.642,69 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 5 - Свежа конзумна јаја 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 250.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, Јулије Делере, 11, Борча, 11211, Србија 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, Београд (Вождовац), 11010, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 108.550,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 119.405,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 6 - Хлеб 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 100.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, Јулије Делере, 11, Борча, 11211, Србија 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, Београд (Вождовац), 11010, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 66.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 72.600,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 7 - Конзервисано и смрзнуто воће и поврће 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, Јулије Делере, 11, Борча, 11211, Србија 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, Београд (Вождовац), 11010, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 432.650,00 



 

 

Вредност уговора (са ПДВ): 493.610,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 8 - Свеже воће и поврће 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.250.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, Јулије Делере, 11, Борча, 11211, Србија 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, Београд (Вождовац), 11010, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 316.055,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 347.660,50 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 

Број и назив партије: 9 - Колонијал роба 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 1.500.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, 100212159, Јулије Делере, 11, Борча, 11211, Србија 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, 100377575, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, Београд (Вождовац), 11010, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 763.947,50 

Вредност уговора (са ПДВ): 878.822,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

  

Подаци о поступку 

Назив поступка Намирнице за припрему оброка 

Реф. број 02/23 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 610, 13.07.2023 

Процењена вредност 9.900.000,00 

Техника  

ЦПВ 15000000-Храна, пиће, дуван и сродни производи 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2023/С Ф02-0028210 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 15.07.2023 

Рок за подношење 27.07.2023 11:00:00 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 2 

Назив партије Риба 

Процењена вредност 600.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 8 

Назив партије Свеже воће и поврће 

Процењена вредност 1.250.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 5 

Назив партије Свежа конзумна јаја 

Процењена вредност 250.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

 



 

 

Број партије 4 

Назив партије Млеко и млечни производи 

Процењена вредност 1.500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 7 

Назив партије Конзервисано и смрзнуто воће и поврће 

Процењена вредност 1.500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 1 

Назив партије Свеже месо 

Процењена вредност 2.500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 9 

Назив партије Колонијал роба 

Процењена вредност 1.500.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 6 

Назив партије Хлеб 

Процењена вредност 100.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 

Процењена вредност 700.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 27.07.2023 11:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 27.07.2023 11:01:00 

Број партије 1 

Назив партије Свеже месо 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И ТРГОВИНА НЕДЕЉКОВИЋ НЕДЕЉКОВИЋ 
РАДОСЛАВ ПРЕДУЗЕТНИК ШАШИНЦИ, Змај Јовина, 13, 22425, Шашинци, 
Србија 

Самостално 01/2023 НЕ 24.7.2023. 13:42:59 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 1/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Риба 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 2/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 3/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

 

 

 

Број партије 4 

Назив партије Млеко и млечни производи 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 
 

 



 

 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, 
ГРАНИЦЕ, НИКОЛЕ ПАШИЋА, 234Б, 11400, Границе, Србија 

Самостално 106 НЕ 25.7.2023. 18:24:40 

  

Број партије 5 

Назив партије Свежа конзумна јаја 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 5/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

 

 

 

Број партије 6 

Назив партије Хлеб 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 6/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

 

 

 

Број партије 7 

Назив партије Конзервисано и смрзнуто воће и поврће 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 7/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

 

 

 

Број партије 8 

Назив партије Свеже воће и поврће 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 
 



 

 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 8/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

  

Број партије 9 

Назив партије Колонијал роба 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД, МИЛАНА РАСПОПОВИЋА, 12, 11010, 
Београд (Вождовац), Србија;М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА, Јулије Делере, 11, 
11211, Борча, Србија 

Група понуђача 9/23 НЕ 26.7.2023. 20:05:02 

 

 

  

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Свеже месо 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

937750.00 1049925.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И 
ТРГОВИНА НЕДЕЉКОВИЋ 
НЕДЕЉКОВИЋ РАДОСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК ШАШИНЦИ 

913700.00 1025540.00 РСД 45 30 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Риба 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

149850.00 179820.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Сухомеснати 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

170850.00 205020.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Млеко и млечни 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, 
ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ 
ДОО, ГРАНИЦЕ 

487154.20 555642.69 РСД одложено 
плаћање 45 
дана 
вирманском 
уплатом на 
рачун 
понуђача 

30 

 

 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Свежа конзумна 
јаја 

Подаци о цени Остали захтеви 
 

  



 

 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

108550.00 119405.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

  

Број партије : 6 
Назив партије: Хлеб 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

66000.00 72600.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 7 
Назив партије: Конзервисано и 
смрзнуто воће и поврће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

432650.00 493610.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 8 
Назив партије: Свеже воће и 
поврће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

316055.00 347660.50 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 9 
Назив партије: Колонијал роба 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

763947.50 878822.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Свеже месо 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

 

  



 

 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

937750.00 1049925.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И 
ТРГОВИНА НЕДЕЉКОВИЋ 
НЕДЕЉКОВИЋ РАДОСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК ШАШИНЦИ 

913700.00 1025540.00 РСД 45 30 

  

Број партије : 2 
Назив партије: Риба 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

149850.00 179820.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Сухомеснати 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

170850.00 205020.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Млеко и млечни 
производи 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, 
ТРГОВИНУ И УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ 
ДОО, ГРАНИЦЕ 

487154.20 555642.69 РСД одложено 
плаћање 45 
дана 
вирманском 
уплатом на 
рачун 
понуђача 

30 

 

 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Свежа конзумна 
јаја 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

108550.00 119405.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 



 

 

Број партије : 6 
Назив партије: Хлеб 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

66000.00 72600.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 7 
Назив партије: Конзервисано и 
смрзнуто воће и поврће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

432650.00 493610.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 8 
Назив партије: Свеже воће и 
поврће 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

316055.00 347660.50 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

 

Број партије : 9 
Назив партије: Колонијал роба 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АВАЛА МЕРКУР ДОО 
БЕОГРАД;М-ДУ ДОО БЕОГРАД 
БОРЧА 

763947.50 878822.00 РСД 45 дана 
вирманом 

30 

 

 

  

   

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Свеже месо 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 937.750,00 1.049.925,00 РСД 

КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И ТРГОВИНА 
НЕДЕЉКОВИЋ НЕДЕЉКОВИЋ РАДОСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК ШАШИНЦИ 

ДА НЕ 913.700,00 1.025.540,00 РСД 

  

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Риба 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 149.850,00 179.820,00 РСД 

  

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 170.850,00 205.020,00 РСД 

  

Број партије 4 

Назив партије Млеко и млечни производи 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И 
УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, ГРАНИЦЕ 

ДА НЕ 487.154,20 555.642,69 РСД 

  

Број партије 5 

Назив партије Свежа конзумна јаја 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 108.550,00 119.405,00 РСД 

  

Број партије 6 

Назив партије Хлеб 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 66.000,00 72.600,00 РСД 

  

Број партије 7 

Назив партије Конзервисано и смрзнуто воће и поврће 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 432.650,00 493.610,00 РСД 

  



 

 

Број партије 8 

Назив партије Свеже воће и поврће 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 316.055,00 347.660,50 РСД 

  

Број партије 9 

Назив партије Колонијал роба 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

ДА НЕ 763.947,50 878.822,00 РСД 

   

   

Број партије 1 

Назив партије Свеже месо 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

КЛАНИЦА ПРЕРАДА МЕСА И ТРГОВИНА 
НЕДЕЉКОВИЋ НЕДЕЉКОВИЋ РАДОСЛАВ 
ПРЕДУЗЕТНИК ШАШИНЦИ 

1 Цена понуде: 913.700,00 РСД ДА 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

2 Цена понуде: 937.750,00 РСД НЕ 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Риба 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

1 Цена понуде: 149.850,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

1 Цена понуде: 170.850,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 



 

 

Број партије 4 

Назив партије Млеко и млечни производи 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ, ТРГОВИНУ И 
УСЛУГЕ ГРАНИЦЕ ДОО, ГРАНИЦЕ 

1 Цена понуде: 487.154,20 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 

Број партије 5 

Назив партије Свежа конзумна јаја 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

1 Цена понуде: 108.550,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 



 

 

Број партије 6 

Назив партије Хлеб 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

1 Цена понуде: 66.000,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 

Број партије 7 

Назив партије Конзервисано и смрзнуто воће и поврће 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

1 Цена понуде: 432.650,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 



 

 

Број партије 8 

Назив партије Свеже воће и поврће 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

1 Цена понуде: 316.055,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
 

Број партије 9 

Назив партије Колонијал роба 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД;М-ДУ ДОО 
БЕОГРАД БОРЧА 

1 Цена понуде: 763.947,50 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива и економски најповољнија. 
 

  

    
  

   

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови  

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Риба 
 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

Авала Меркур и М-ДУ 

 М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА 10 10 

 АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД 90 90 
 

  

 

Број партије 3 

Назив партије Сухомеснати производи 
 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

Авала Меркур и М-ДУ 

 М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА 10 10 

 АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД 90 90 
 

  

 

Број партије 5 

Назив партије Свежа конзумна јаја 
 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

Авала Меркур и М-ДУ 

 М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА 10 10 

 АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД 90 90 
 

  

 

Број партије 6 

Назив партије Хлеб 
 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

Авала Меркур и М-ДУ 

 М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА 10 10 

 АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД 90 90 
 

  

 



 

 

Број партије 7 

Назив партије Конзервисано и смрзнуто воће и поврће 
 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

Авала Меркур и М-ДУ 

 М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА 50 50 

 АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД 50 50 
 

  

 

Број партије 8 

Назив партије Свеже воће и поврће 
 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

Авала Меркур и М-ДУ 

 М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА 50 50 

 АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД 50 50 
 

  

 

Број партије 9 

Назив партије Колонијал роба 
 

 

   

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат дела који ће 
извршавати  

Предмет или количина који ће 
извршавати 
 

Авала Меркур и М-ДУ 

 М-ДУ ДОО БЕОГРАД БОРЧА 30 30 

 АВАЛА МЕРКУР ДОО БЕОГРАД 70 70 
 

  

  



 

 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

ДИРЕКТОР 

Данијела Страхинић 


